
Smluvní strany

Kupní smlouva o prodeji předváděcího vozu
-oV23.00í998

lo0
skladové číslo :

Zakázka:lcl B) Kupující

Firma (méno) :

Adresa :

tč l nč:

Zápis v o.r.:

Zastoupená:

AUTOCENTRUM NEVECOM spol.s r.o.

Americká 2736
27201 Kladno
14799430 OtČ: CZ14799430

MS v Praze, odd.c, vložka 1,133

spráVce systému

Firma Slavos Slaný, s.r.o.
(méno) :

Adresa: Politických vězňů 1523
274 0,1 Slaný

lČ: 07506554 DlČ: CZ07506554

Bank.úóet :

Vydaná faktura číslo : 4300020085

RZ: EL079BK
TP / OTP č. : UM237555
č.karoserie : UUl DBG0O3NU087007
Barva : Modrá Cenoté
č.motoru: U164390

Značka a model : DAC|A SPR|NG
Vybava/Typ: Expression / 5 dv. hatchback
Obsah /Výkon : ccm / 33
Motor/převod.: 4DB / REO
První registrace: 24.04,2023

automobil

Dohodnutá prodejní cena (vě.DPH 2í Stav tachometru [km]

§2) Prodávající za podmínek uvedených v této smlouvě prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo a kupující toto vozidlo za podmínek uvedených
v této smlouvě kupuje. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je v jeho výlučném vlastnictví, není zatíženo zástavním právem, není předmětem
leasingové ani úvěrové smlouvy ani není zatíženo jinými právy třetích osob a prodávající je oprávněn jako vlastník vozidla s ním nakládat,
Kupující za výše uvedenou cenu a za podmínek této smlouvy vozidlo kupuje a přijme do svého vlastnictví.

§3) Kupní cenu uvedenou v §1 se kupující zavazule zaplatit prodávajícímu nejpozději v den podpisu smlouvy jedním z následujících zpŮsobŮ:

a) na jeho účet číslo 89241141to1oo vedený u KB Kladno a to do data splatnosti uvedeného na zálohové faktuře ( k zaplacení podle této smlouvy
dochází dnem, kdyje příslušná částka připsána na úěet prodávajícího)
b) v hotovosti v den převzetí vozidla na pokladně společnosti AUTOCENTRUM NEVECOM, spol. s r.o. se sídlem Kladno, Americká 2736

§4) Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu prejde z prodávajícího na kupujícího převzetím vozidla. Prodávající si vyhrazuje právo předat

vozidlo kupujícímu až po uhrazení výše uvedené kupní ceny. Zaplacením a převzetím vozidla, tak jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho

vlastníkem a přechází na něj veškerá právaa povinnosti vyplývající zdžení vozidla, Přechodem vlastnického práva přechází na kupujícího
nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě,
V případě, že si kupující sám zajišťuje vyznačení změny držitele vozidla v TP u příslušného správního orgánu pro evidenci motorových vozidel, je

povinen do 10 dnů od pospisu smlouvy prodávajícímu poskytnout kopii technického průkazu vozidla s vyznačenou změnou dŽitele, V případě

nedodržení této lhůty je kupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu ve výši 5000,-Kč. ,

Právo na náhradu škody v plné výši zůstává touto smluvní pokutou nedotčeno.

§5) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla, jeho obsluhou, a Že s.ním byla provedena

Žxuseunijiroa. Kupující prónlasujÓ, že bere na vědomí, že se jedná o předváděcí vozidlo a prodávající proto NEODPOVÍOÁ za vady odpovídající
míře používání nebo opotřebení, které má vozidlo při převzetí kupujícím.
rupulici souhlasně s prodávajícím prohlašuje, že vozidlo odpovídá stavu, ktený je popsán v Protokolu o technickém stavu vozidla, ktený tvoří přílohu

této smlouvy. Kupující si vozidlo řádně prohlédl, seznámil se s jeho technickým stavem a přejímá jej v tom stavu spoleČně s přÍsluŠnou

dokumentaci k vozidlu a s vybavením vozidla uvedeným v Kontrolním listu předání předváděcího vozidla.

§6) V připadě, že kupující neuhradí kupní cenu dle §3 nebo nepřevezme vozidlo do 5 dní od písemného vyzvání prodávajícím, je prodávající
Óprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením o odstoupení kupujícímu zaslaným na adresu uvedenou v záhlavi smlouvy.
Prodávající je na základě platného a účinného odstoupení od smlouvy oprávněn vozidlo prodat třetí osobě.

§7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Prodávající a kupující prohlaŠujÍ, Žetuto kupní smlouvu uzaviďlÍ svobodně a

iazne, ze ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních
stran oběanským zákoníkem. Přílohy této smlouvy jsou nedílnou součástí sm|ouvy. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být písemnou
formou,

§8) přílohy: Protokol o technickém stavu vozidla, Kontrolní list předání předváděcího vozidla

Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

smLProdej

AI J l'()Cl]N'l'l{t ]l\'l Nl]Vl]C()M S.It.().

449



V: Kladně Dne : 29.06.2023

Podpis prodávajícího Podpis kupujícího
Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.czlochrana-osobnich-udaju


